АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОКУТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ № и

г. Красный Кут Щс^^Л 2016 года

В целях реализации Положения о порядке и условиях проведения конкурсного отбора
на замещение вакантной должности руководителя муниципальной образовательной
организации Краснокутского муниципального района, утвержденного постановлением
администрации Краснокутского муниципального района от 03.09.2013 года № 1314, на
основании Федерального закона от 29.12.2012 года № 273-Ф3 «Об образовании в
Российской Федерации», в связи с увольнением по собственному желанию заведующего
Муниципального дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 27
«Теремок» п. Загородный Краснокутского района Саратовской области» Л.П. Кобзевой,
руководствуясь Положением об Управлении образования администрации Краснокутского
муниципального района,

Приказываю:

1. Провести конкурс на замещение вакантной должности заведующего
Муниципального дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 27
«Теремок» п. Загородный Краснокутского района Саратовской области» 01.08.2016 года.

2. Конкурсной комиссии подготовить и провести конкурс на замещение вакантной
должности директора в соответствии с требованиями Положения о порядке и условиях
проведения конкурсного отбора на замещение вакантной должности руководителя
муниципальной образовательной организации Краснокутского муниципального района,
утвержденного постановлением администрации Краснокутского муниципального района
от 03.09.2013 года № 1314.

3. Опубликовать настоящий приказ на официальном сайте Управления образования
администрации Краснокутского муниципального района.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.